
UCHWAŁA NR II/25/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
2018 poz. 913 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie:

Janusz Koza - przedstawiciel Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość

Mieczysław Sas - przedstawiciel Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego

Sławomir Gierada - przedstawiciel Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej

Paweł Krakowiak

Grzegorz Banaś

Artur Konarski

Waldemar Wrona

Arkadiusz Bąk

Andrzej Swajda

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 9AC64D1C-18C6-4A0C-8E69-2C092B3BB437. Uchwalony Strona 1




